
Rep. 13/2021

Class. VII/1

Prot.  1283/2021

Roma, 20/04/2021

DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. ii e in particolare l’art. 7, comma 6 ;

Visto lo Statuto dell’Università emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie

Generale n. 261 dell’8.11.2012 e ss. mm. e ii., ed in particolare l’articolo 12, comma 2;

Visto il D.lgs. 33/2013 in materia di Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

Visto il D.Lgs 75/2017 - Modifiche e integrazioni al decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e alla legge 7 agosto

2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche;

Visto il D.R. 1645/2019 del 29 maggio 2019 -Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La  Sapienza”;

Vista la richiesta per l’attivazione di una procedura comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di lavoro

autonomo per l’espletamento di attività di “Supporto al Comitato di Monitoraggio” inoltrata dalla Prof.ssa Annarita

Vestri, Coordinatrice del Comitato di Monitoraggio per la Facoltà di Farmacia e Medicina

Considerato che dalla verifica preliminare (Avviso rep. 43/2021 prot. n. 441/2021 del 10/02/2021) non sono emerse

disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per far fronte alle esigenze rappresentate dalla Facoltà di

Farmacia e Medicina;

Preso atto dell’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli Studi di

Roma “La Sapienza”;

Vista la disponibilità dei fondi stanziati per le esigenze del Comitato di Monitoraggio per la Facoltà di Farmacia e

Medicina;

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 24 febbraio 2021 con la quale è stata approvata l’attivazione della

presente procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico esterno per l’espletamento dell’attività

di supporto al Comitato di Monitoraggio per la Facoltà di Farmacia e Medicina;

Visto il bando di selezione pubblica rep. 69/2021 prot. 782 del 09/03/2021 scaduto il 24/03/2021

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 15/04/2021 con la quale è stata approvata la nomina della Commissione

giudicatrice

Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo Delegato

della Facoltà;



DISPONE

Che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato sia così composta:

membri effettivi:

Prof.ssa Silvana Gaetani

Prof. Maurizio Muscaritoli

Prof.ssa Susanna Morano

membri supplenti:

Prof.ssa Arianna Casini

Prof. Fabrizio Guerra

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna di Facoltà, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito della

trasparenza dell’Ateneo (https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi_trasparenza)

Il Preside della Facoltà di Farmacia e Medicina

Prof. Carlo Della Rocca


